



MSW COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP(W E DA ROCHA)

CNPJ: 22.676.242/0001-32 INS. EST.: 15.511.866-8

MSWCOMERCIO@GMAIL.COM

COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ Nº01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-044/2017 DATA DE ABERTURA: 14/06/2017 AS 11:00 HRS

PROPOSTA DE PREÇO

MSW COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -EPP, CNPJ: 22.676.242/000-32, SEDIADA NA BR 316 KM 13 Nº 6000 BAIRRO: DECOUVILLE, MARITUBA-PA, VEM APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-044/2017, QUE TEM COMO OBJETO FORNECIMENTO DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS DA PMB E SUAS SECRETARIAS.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT	V.TOTAL
	PATROL RG 140B NEW HOLLAND					
1	PNEU DIANTEIRO (14.00-24)	UND	MALHOTRA	36	1.985,00	71.460,00
2	PNEU TRAZEIRO (14.00-24)	UND	MALHOTRA	36	1.985,00	71.460,00
3	CAMARA DE AR	UND	TORTUGA	20	205,00	4.100,00
4	FITAO	UND	ZANAANDREIA	10	41,00	410,00
5	RODAS	UND	NEWHOLLAND	6	3.902,00	23.412,00
6	BICOS	UND	TORTUGA	24	12,25	294,00
	PÁ CARREGADEIRA 12B NEW HOLLAND					
7	PNEU DIANTEIRO (17.5-25)	UND	MALHOTRA	8	3.280,00	26.240,00
8	PNEU TRAZEIRO (17.5-25)	UND	MALHOTRA	8	3.280,00	26.240,00
9	CAMARA DE AR	UND	TORTUGA	8	247,34	1.978,72
10	FITAO	UND	ZANAANDREIA	10	164,35	1.643,50
11	RODAS	UND	NEWHOLLAND	4	2.980,00	11.920,00
12	BICOS	UND	TORTUGA	12	10,00	120,00
	CAÇAMBA 13.180					
13	PNEU DIANTEIRO (275/80 R 22.5)	UND	STEELMARK	12	1.220,00	14.640,00
14	PNEU TRAZEIRO (227/80 R 22.5)	UND	STEELMARK	12	1.220,00	14.640,00
15	CAMARA DE AR	UND	TORTUGA	6	88,00	528,00

ROD. BR 316 KM 13 Nº 6000 BAIRRO: DECOUVILLE MARITUBA-PA CEP: 67200-000

MSWCOMERCIO@GMAIL.COM FONE: 98705-5750



MSW COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP(W E DA ROCHA)

CNPJ: 22.676.242/0001-32 INS. EST.: 15.511.866-8

MSWCOMERCIO@GMAIL.COM

COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS

16	FITÃO	UND	TORTUGA	10	40,00	400,00
17	RODAS	UND	VOLKSWAGEN	6	408,00	2.448,00
18	BICOS	UND	TORTUGA	10	11,00	110,00
	TRATOR JERICO MASSEY FERGUSON 4283					
19	PNEU DIANTEIRO (12.9X24)	UND	MAGION	4	1.320,00	5.280,00
20	PNEU TRAZEIRO (16.9-30)	UND	MALHOTRA	4	2.230,00	8.920,00
21	CAMARA DE AR TRAZEIRA	UND	TORTUGA	4	315,00	1.260,00
22	FITAO	UND	TORTUGA	10	164,00	1.640,00
23	RODAS DIANTEIRAS	UND	MASSEY	4	1.147,00	4.588,00
24	RODAS TRAZEIRAS	UND	MASSEY	4	2.033,50	8.134,00
25	BICOS	UND	TORTUGA	10	13,37	133,70
	VALOR TOTAL R\$ 301.999,92					

§ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$ 301.999,92 (TREZENTOS E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

§ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

§ PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA CONFORME O EDITAL

§ ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO E SEM SE LIMITAR A: CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS E ENCARGOS SOCIAIS.

§ REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: MARCOS ALAN DA SILVA SANTIAGO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 3174699 PC/PA, INSCRITO NO CPF/MF SOB O Nº 651.689.762-04, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE NA RUA DA PASSARELA BAIRRO DECOUVILLE MARITUBA FONE: 98167-6470, SÓCIO ADMINISTRADOR.

MARITUBA-PA, 21 DE JUNHO DE 2017

MARCOS ALAN DA SILVA SANTIAGO

CPF: 651.689.762-04RG Nº 3174699 PC/PA

EMPRESÁRIO, SOLTEIRO
SÓCIO ADMINISTRADOR

ROD. BR 316 KM 13 Nº 6000 BAIRRO: DECOUVILLE MARITUBA-PA CEP: 67200-000

MSWCOMERCIO@GMAIL.COM FONE: 98705-5750